
Республика Бурятия 
Администрация 

муниципального образования 
«город Северобайкальск» 
Управление образования

Буряад Улас 
«Северобайкальск хото» 

гэйэн нютагай засагай 
байгууламжын захиргаан 

Болбосоролой тайаг

П Р И К А З
«04» октября 2023 г. № 320

Об утверждении справки по итогам проведения мониторинга наполняемости, 
посещаемости 1,10,11 классов в общеобразовательных учреждениях, УКП

В соответствии с планом работы Управления образования на 2023 год, 
приказом Управления образования администрации МО «город Северобайкальск» 
от 01.09.2023 № 278 «О мониторинге наполняемости, посещаемости 1,10,11 
классов в общеобразовательных учреждениях, УКП», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить справку по итогам мониторинга наполняемости, посещаемости 
1,10,11 классов в общеобразовательных учреждениях, УКП (приложения 1,

2. Руководителям общеобразовательных учреждений устранить замечания и 
предоставить информацию с подтверждающими документами в Управление 
образования в срок до 16 октября 2023 года.

3. Ларионовой В.Н., начальнику отдела общего и дошкольного образования, 
довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных 
учреждений.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

2, 3, 4, 5).

И.о. начальника Л.А.Михеева

С приказом ознакомлена 
Ларионова В.Н.________

Ларионова Вероника Николаевна 
2-44-53


